YJDR—2023—30015

沅江市公安局交通警察大队
关于317省道施工交通管理事项的通告

沅公交告〔2023〕15号
[bookmark: _GoBack]为改善道路通行条件，交通运输部门将对317省道沅江段进行路面拓宽和“白改黑”提质改造。为确保交通安全和施工顺利进行，根据《中华人民共和国道路交通安全法》第三十九条规定，采取限制通行和禁止通行的交通管制措施。现将有关具体事项通告如下：
一、施工期间：2023年7月21日至10月31日，如遇天气或其他原因影响施工进度，施工时间顺延。
二、施工范围：317省道沅江段（文化路与G234线相交路口—X011线—莲子塘集镇—莲子塘村—焦山咀村—百禄桥），全长3.86公里。
三、施工方式：路面拓宽和基础改造时半封闭施工，铺设路面时全封闭施工。
四、管理措施：半封闭施工期间，允许小型车辆通行，限制大中型车辆通行，行经施工路段的小型车辆应减速慢行、依次排队通行或等候放行。全封闭施工期间禁止所有车辆通行（时间另行告知），行经施工路段的车辆按提示标志通行或就近择道绕行。
请广大交通参与者自觉遵守上述规定，服从交通安全管理人员的指挥，违者依照《中华人民共和国道路交通安全法》有关规定处罚。重点交通建设项目施工给公众出行带来不便之处，请予以理解和支持配合。

沅江市公安局交通警察大队
2023年7月13日